






 

Art.-Nr. 4932492113

HAMMERBOHRER MX4 SDS-PLUS 
SET 7 TLG.

	¡ Ø 5 / 6 x 115 mm, Ø 6 / 8 / 8 / 10 x 165 mm, Ø 12 x 160 mm
	¡ in PACKOUT™ kompatibler Kassette

  80,76 CHF exkl. MwSt.* 

46,07 CHF exkl. MwSt.*

87,30 CHF inkl. MwSt.* 

49,80 CHF inkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4933499459

 M18 BLHXMC-502X

	¡ 1 x M18 BLHX-0
	¡ 2 x M18 B5
	¡ 1 x M12-18FC
	¡ 1 x HD-Box
	¡ 1 x Schutzbrille klar, kratzfest & beschlagfrei
	¡ 1 x Bügelgehörschutz
	¡ 1 Paar DemoX Arbeitshandschuhe Demolition Grösse 10/XL

  750,23 CHF exkl. MwSt.* 

636,45 CHF exkl. MwSt.*

811,00 CHF inkl. MwSt.* 

688,00 CHF inkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4933478778 & 4932480906

 M18 FPSS55-552P + GR KIT

	¡ 1 x M18 FPS55-552P 
	¡ 1 x GR KIT
	¡ 1 x Performance Schutzbrille klar,  
kratzfest & beschlagfrei 

	¡ 1 Paar Arbeitshandschuhe Leder  
Grösse 9 / L 

	¡ 1 x PACKOUT™ Koffer XL

  1.390,70 CHF exkl. MwSt.* 

998,15 CHF exkl. MwSt.*

1.503,35 CHF inkl. MwSt.* 

1.079,00 CHF inkl. MwSt.*

MIT SICHERHEIT 
PRODUKTIV!

INKLUSIVE

Art.-Nr. 4933499416

 M18 ONEPP2V-524X

	¡ 1 x M18 FPD3-502X
	¡ 1 x M18 ONEFPRT-202X
	¡ 1 x Schutzbrille klar, kratzfest & beschlagfrei
	¡ 1 Paar Hi-Vis Schnittschutzhandschuhe Klasse 2 / B Grösse 9 / L

  1.971,42 CHF exkl. MwSt.* 

1.154,53 CHF exkl. MwSt.*

2.131,10 CHF inkl. MwSt.* 

1.254,00 CHF inkl. MwSt.*

MIT SICHERHEIT 
PRODUKTIV!

INKLUSIVE

Gratis dabei
1 x Weste

Art.-Nr. 4932492433

KREISSÄGEBLATT SET  
2 TLG.

	¡ 2 x 160 mm 40 Zahn-Kreissägeblatt für  
schnelle und saubere Schnitte in Holz

  148,01 CHF exkl. MwSt.* 

103,61 CHF exkl. MwSt.*

160,00 CHF inkl. MwSt.* 

112,00 CHF inkl. MwSt.*

BAU SET BOLT™ 100

	¡ BOLT™ 100 (freie Farbwahl) 
	¡ BOLT™ Nackenschutz 
	¡ EN 397 Kinnriemen

B
O

LT
™

 1
00

be
lü

fte
t

weiss 4932478122

gelb 4932478913

blau 4932478914

grün 4932478915

rot 4932478916

schwarz 4932478917

orange 4932480663

Hi-Vis gelb 4932480664

un
be

lü
fte

t

weiss 4932479246

gelb 4932479247

blau 4932479248

grün 4932479249

rot 4932479250

schwarz 4932479251

orange 4932480665

Hi-Vis gelb 4932480666

+ BOLT™ Nackenschutz gelb 4932492101

+ Ersatz-4-Punkt-Kinnriemen EN397 4932480661
  72,43 CHF exkl. MwSt.* 

63,46 CHF exkl. MwSt.*

78,30 CHF inkl. MwSt.* 

68,60 CHF inkl. MwSt.*

MIT SICHERHEIT 
PRODUKTIV!

INKLUSIVE

54 * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRG. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRG. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
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Art.-Nr. 4932492113

HAMMERBOHRER MX4 SDS-PLUS 
SET 7 TLG.

	¡ Ø 5 / 6 x 115 mm, Ø 6 / 8 / 8 / 10 x 165 mm, Ø 12 x 160 mm
	¡ in PACKOUT™ kompatibler Kassette

  80,76 CHF exkl. MwSt.* 

46,07 CHF exkl. MwSt.*

87,30 CHF inkl. MwSt.* 

49,80 CHF inkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4933499459

 M18 BLHXMC-502X

	¡ 1 x M18 BLHX-0
	¡ 2 x M18 B5
	¡ 1 x M12-18FC
	¡ 1 x HD-Box
	¡ 1 x Schutzbrille klar, kratzfest & beschlagfrei
	¡ 1 x Bügelgehörschutz
	¡ 1 Paar DemoX Arbeitshandschuhe Demolition Grösse 10/XL

  750,23 CHF exkl. MwSt.* 

636,45 CHF exkl. MwSt.*

811,00 CHF inkl. MwSt.* 

688,00 CHF inkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4933478778 & 4932480906

 M18 FPSS55-552P + GR KIT

	¡ 1 x M18 FPS55-552P 
	¡ 1 x GR KIT
	¡ 1 x Performance Schutzbrille klar,  
kratzfest & beschlagfrei 

	¡ 1 Paar Arbeitshandschuhe Leder  
Grösse 9 / L 

	¡ 1 x PACKOUT™ Koffer XL

  1.390,70 CHF exkl. MwSt.* 

998,15 CHF exkl. MwSt.*

1.503,35 CHF inkl. MwSt.* 

1.079,00 CHF inkl. MwSt.*

MIT SICHERHEIT 
PRODUKTIV!

INKLUSIVE

Art.-Nr. 4933499416

 M18 ONEPP2V-524X

	¡ 1 x M18 FPD3-502X
	¡ 1 x M18 ONEFPRT-202X
	¡ 1 x Schutzbrille klar, kratzfest & beschlagfrei
	¡ 1 Paar Hi-Vis Schnittschutzhandschuhe Klasse 2 / B Grösse 9 / L

  1.971,42 CHF exkl. MwSt.* 

1.154,53 CHF exkl. MwSt.*

2.131,10 CHF inkl. MwSt.* 

1.254,00 CHF inkl. MwSt.*

MIT SICHERHEIT 
PRODUKTIV!

INKLUSIVE

Gratis dabei
1 x Weste

Art.-Nr. 4932492433

KREISSÄGEBLATT SET  
2 TLG.

	¡ 2 x 160 mm 40 Zahn-Kreissägeblatt für  
schnelle und saubere Schnitte in Holz

  148,01 CHF exkl. MwSt.* 

103,61 CHF exkl. MwSt.*

160,00 CHF inkl. MwSt.* 

112,00 CHF inkl. MwSt.*

BAU SET BOLT™ 100

	¡ BOLT™ 100 (freie Farbwahl) 
	¡ BOLT™ Nackenschutz 
	¡ EN 397 Kinnriemen

B
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™
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00
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t

weiss 4932478122

gelb 4932478913

blau 4932478914

grün 4932478915

rot 4932478916

schwarz 4932478917

orange 4932480663

Hi-Vis gelb 4932480664

un
be
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t

weiss 4932479246

gelb 4932479247

blau 4932479248

grün 4932479249

rot 4932479250

schwarz 4932479251

orange 4932480665

Hi-Vis gelb 4932480666

+ BOLT™ Nackenschutz gelb 4932492101

+ Ersatz-4-Punkt-Kinnriemen EN397 4932480661
  72,43 CHF exkl. MwSt.* 

63,46 CHF exkl. MwSt.*

78,30 CHF inkl. MwSt.* 

68,60 CHF inkl. MwSt.*

MIT SICHERHEIT 
PRODUKTIV!

INKLUSIVE

54 * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRG. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRG. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

MILWAUKEETOOL.CH     MILWAUKEETOOLDACH



 

Wählen Sie eine der folgenden Kettensägen aus und  
erhalten Sie eine Transporttasche sowie zwei Sägeketten gratis

➅➄

➃

➁➀

➂

➆

Modell Art.-Nr. Preis 
(exkl. MwSt.*)

Preis 
(inkl. MwSt.*)

➀ M18 FCHS-0 4933464723 564,66 CHF 611,00 CHF

➁ M18 FHS20-0 4933480117 409,35 CHF 445,00 CHF

➂ M18 FCHS35-0 4933479678 551,81 CHF 599,00 CHF

➃ M18 FCHSC-0 4933471441 553,56 CHF 599,00 CHF

➄ M12 FHS-0 4933472211 350,97 CHF 380,00 CHF

➅ M18 FTHCHS35-0 4933479588 548,01 CHF 593,00 CHF

➆ M18 FTHCHS30-0 4933479586 524,88 CHF 568,00 CHF

➇ M18 F2CHS50-0 4933480120 842,28 CHF 913,00 CHF

KETTENSÄGEN-PROMO​
Art.-Nr. 4932499031

SPALTAXT PROMO-SET 
2 TLG.

	¡ Spaltaxt 40 cm
	¡ FASTBACK™ Klappmesser

 92,65 CHF exkl. MwSt.* 

80,76 CHF exkl. MwSt.*

100,15 CHF inkl. MwSt.* 

87,30 CHF inkl. MwSt.*

40 cm
20 cm

35 cm
30 cm

35 cm
15 cm

30 cm

➇
50 cm

SCANNEN SIE HIER, 
UM SICH IHREN 
INDIVIDUELLEN 

KOPFSCHUTZ ZU 
KONFIGURIEREN

Art.-Nr. 4932493626

BOLT™ 200 OPE STARTER SET  
3 TLG.

	¡ BOLT™ 200 Industriekletterhelm belüftet
	¡ BOLT™ Komplett-Gittervisier Universal
	¡ BOLT™ HP Kapselgehörschutz

BOLT™ 100 & 200  
KONFIGURATOR

Art.-Nr. 4932493541

KETTENSÄGEN HANDSCHUHE 
GRÖSSE 9/L

	¡ Sägeschnittschutz-Handschuh zertifiziert  
nach EN ISO 11393 Klasse 1

	¡ Erhältlich in den Grössen 8/M bis 11/XXL

80,76 CHF exkl. MwSt.*

 

87,30 CHF inkl. MwSt.*

218,32 CHF exkl. MwSt.*

 

236,00 CHF inkl. MwSt.*

76 * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRG. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRG. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

MILWAUKEETOOL.CH     MILWAUKEETOOLDACH

SIE SPAREN BIS ZU 
183,60 CHF INKL. MWST.*



 

Wählen Sie eine der folgenden Kettensägen aus und  
erhalten Sie eine Transporttasche sowie zwei Sägeketten gratis

➅➄

➃

➁➀

➂

➆

Modell Art.-Nr. Preis 
(exkl. MwSt.*)

Preis 
(inkl. MwSt.*)

➀ M18 FCHS-0 4933464723 564,66 CHF 611,00 CHF

➁ M18 FHS20-0 4933480117 409,35 CHF 445,00 CHF

➂ M18 FCHS35-0 4933479678 551,81 CHF 599,00 CHF

➃ M18 FCHSC-0 4933471441 553,56 CHF 599,00 CHF

➄ M12 FHS-0 4933472211 350,97 CHF 380,00 CHF

➅ M18 FTHCHS35-0 4933479588 548,01 CHF 593,00 CHF

➆ M18 FTHCHS30-0 4933479586 524,88 CHF 568,00 CHF

➇ M18 F2CHS50-0 4933480120 842,28 CHF 913,00 CHF

KETTENSÄGEN-PROMO​
Art.-Nr. 4932499031

SPALTAXT PROMO-SET 
2 TLG.

	¡ Spaltaxt 40 cm
	¡ FASTBACK™ Klappmesser

 92,65 CHF exkl. MwSt.* 

80,76 CHF exkl. MwSt.*

100,15 CHF inkl. MwSt.* 

87,30 CHF inkl. MwSt.*

40 cm
20 cm

35 cm
30 cm

35 cm
15 cm

30 cm

➇
50 cm

SCANNEN SIE HIER, 
UM SICH IHREN 
INDIVIDUELLEN 

KOPFSCHUTZ ZU 
KONFIGURIEREN

Art.-Nr. 4932493626

BOLT™ 200 OPE STARTER SET  
3 TLG.

	¡ BOLT™ 200 Industriekletterhelm belüftet
	¡ BOLT™ Komplett-Gittervisier Universal
	¡ BOLT™ HP Kapselgehörschutz

BOLT™ 100 & 200  
KONFIGURATOR

Art.-Nr. 4932493541

KETTENSÄGEN HANDSCHUHE 
GRÖSSE 9/L

	¡ Sägeschnittschutz-Handschuh zertifiziert  
nach EN ISO 11393 Klasse 1

	¡ Erhältlich in den Grössen 8/M bis 11/XXL

80,76 CHF exkl. MwSt.*

 

87,30 CHF inkl. MwSt.*

218,32 CHF exkl. MwSt.*

 

236,00 CHF inkl. MwSt.*

76 * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRG. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRG. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

MILWAUKEETOOL.CH     MILWAUKEETOOLDACH

SIE SPAREN BIS ZU 
183,60 CHF INKL. MWST.*



 

JAHRE
GARANTIE

AKKU

3 GERÄTE – 3 AKKUS 

STELLEN SIE SICH IHR EIGENES SET ZUSAMMEN!

MILWAUKEE® BIETET IHNEN EINE 2-JAHRES-GARANTIE AUF ALLE RED LI-ION™ 
AKKUS, WENN SIE DIE AKKUS BIS 30 TAGE NACH KAUFDATUM UNTER  
WWW.MILWAUKEETOOL.CH REGISTRIEREN!

12 Volt FUEL™ Akku-Schlagbohrschrauber M12 FPD2  
inkl. 2  x 12 V / 4,0 Ah REDLITHIUM™ Akku und Ladegerät C12 C in HD Box  
+ 1 x 12 V / 2,0 Ah REDLITHIUM™ Akku M12 B2  
+ zwei der auf dieser Doppelseite aufgelisteten 12-Volt-Geräte  
   (ohne Akku und Ladegerät) zur Auswahl  
+ 1 x MILWAUKEE® Arbeitstasche.

 VARIO SET�

 MODELL ART.-NR. 

1 M12 FDD2-0 – FUEL™ Akku-Kompakt-Bohrschrauber 4933479872

2 M12 FPD2-0 – FUEL™ Akku-Kompakt-Schlagbohrschrauber 4933479867

3 M12 FID2-0 – FUEL™ Akku-Kompakt-Schlagschrauber ¼˝ Hex 4933479876

4 M12 FQID-0 – FUEL™ Akku-Impulsschrauber 4933464972

5 M12 FIW14-0 – FUEL™ Schlagschrauber ¼˝ Vierkant 4933464611

MODELL ART.-NR. 

15 C12 RAD-0 – Akku-Winkelbohrschrauber 4933416900

16 C12 PC-0 – Akku-Rohrschneider (Kupferrohre) 4933411920

17 C12 MT-0 – Akku-Multitool 4933427180

18 M12 BLROT – Akku-Rotationswerkzeug 4933493591

19 M12 FJS-0 – Akku-Stichsäge 4933493347

20 M12 BS-0 – Akku-Bandsäge 4933431310

21 M12 BDC8-0C – Akku-Rohrreiniger 4933451632

22 M12 PCG/310C-0 – Akku-Kartuschenpresse 4933441783

MODELL ART.-NR. 

23 M12 PCG/400A-0 – Akku-Kartuschenpresse 4933441780

24 M12 PCG/600A-0 – Akku-Kartuschenpresse 4933441786

25 M12 GG-0 – Akku-Fettpresse 4933440435

26 M12 BPS-0 – Akku-Mini-Polierer 4933447791

27 M12 BST-0 – Akku-Tacker 4933459634

28 M12 BI-0 – Akku-Kompressor 4933464124

29 M12 AL-0 – Akku-Flutstrahler 4933451394

30 M12 SAL-0 – Akku-Baustrahler 4933464823

MILWAUKEE®  
Arbeitstasche 

Art.-Nr. 4931411958

12 V / 2,0 Ah  
REDLITHIUM™ Akku 

Art.-Nr. 4932430064 M12 FPD2-402X
    FUEL™ Akku-

Schlagbohrschrauber 
Art.-Nr. 4933479869

 MODELL ART.-NR. 

6 M12 CHZ-0 – FUEL™ Akku-Säbelsäge 4933446960

7 M12 FCS442-0 – FUEL™ Akku-Handkreissäge 4933493488

8 M12 CH-0 – FUEL™ Akku-Bohrhammer 4933441947

9 M12 FHIR14-0 – FUEL™ Akku-Ratsche 1⁄4˝ 4933478171

10 M12 FHIR38-0 – FUEL™ Akku-Ratsche 3⁄8˝ 4933478172

11 M12 FIR12-0 – FUEL™ Akku-Ratsche 1⁄2˝ 4933459800

12 M12 FCOT-0 – FUEL™ Akku-Multimaterialschneider 4933464618

13 M12 FRAIWF12-0 – FUEL™ Akku-Rechtwinkliger Schlagschrauber 1⁄2˝ 4933471699

14 M12 FRAIWF38-0 – FUEL™ Akku-Rechtwinkliger Schlagschrauber 3⁄8˝ 4933471700

2 GERÄTE ZUR AUSWAHL

96 7 8 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 21 22

23 25 26 27 28 29 3024

20

321 4 5

S

IE
 SPAREN

bis zu 
755,00 CHF 

inkl. MwSt.* 
698,43 CHF exkl. MwSt.*

gegenüber  
Einzelkauf

SETPREIS 
749,00 CHF inkl. MwSt.*

689,35 CHF exkl. MwSt.*

98

MILWAUKEETOOL.CH     MILWAUKEETOOLDACH

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRG. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRG. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.



 

JAHRE
GARANTIE

AKKU

3 GERÄTE – 3 AKKUS 

STELLEN SIE SICH IHR EIGENES SET ZUSAMMEN!

MILWAUKEE® BIETET IHNEN EINE 2-JAHRES-GARANTIE AUF ALLE RED LI-ION™ 
AKKUS, WENN SIE DIE AKKUS BIS 30 TAGE NACH KAUFDATUM UNTER  
WWW.MILWAUKEETOOL.CH REGISTRIEREN!

12 Volt FUEL™ Akku-Schlagbohrschrauber M12 FPD2  
inkl. 2  x 12 V / 4,0 Ah REDLITHIUM™ Akku und Ladegerät C12 C in HD Box  
+ 1 x 12 V / 2,0 Ah REDLITHIUM™ Akku M12 B2  
+ zwei der auf dieser Doppelseite aufgelisteten 12-Volt-Geräte  
   (ohne Akku und Ladegerät) zur Auswahl  
+ 1 x MILWAUKEE® Arbeitstasche.

 VARIO SET�

 MODELL ART.-NR. 

1 M12 FDD2-0 – FUEL™ Akku-Kompakt-Bohrschrauber 4933479872

2 M12 FPD2-0 – FUEL™ Akku-Kompakt-Schlagbohrschrauber 4933479867

3 M12 FID2-0 – FUEL™ Akku-Kompakt-Schlagschrauber ¼˝ Hex 4933479876

4 M12 FQID-0 – FUEL™ Akku-Impulsschrauber 4933464972

5 M12 FIW14-0 – FUEL™ Schlagschrauber ¼˝ Vierkant 4933464611

MODELL ART.-NR. 

15 C12 RAD-0 – Akku-Winkelbohrschrauber 4933416900

16 C12 PC-0 – Akku-Rohrschneider (Kupferrohre) 4933411920

17 C12 MT-0 – Akku-Multitool 4933427180

18 M12 BLROT – Akku-Rotationswerkzeug 4933493591

19 M12 FJS-0 – Akku-Stichsäge 4933493347

20 M12 BS-0 – Akku-Bandsäge 4933431310

21 M12 BDC8-0C – Akku-Rohrreiniger 4933451632

22 M12 PCG/310C-0 – Akku-Kartuschenpresse 4933441783

MODELL ART.-NR. 

23 M12 PCG/400A-0 – Akku-Kartuschenpresse 4933441780

24 M12 PCG/600A-0 – Akku-Kartuschenpresse 4933441786

25 M12 GG-0 – Akku-Fettpresse 4933440435

26 M12 BPS-0 – Akku-Mini-Polierer 4933447791

27 M12 BST-0 – Akku-Tacker 4933459634

28 M12 BI-0 – Akku-Kompressor 4933464124

29 M12 AL-0 – Akku-Flutstrahler 4933451394

30 M12 SAL-0 – Akku-Baustrahler 4933464823

MILWAUKEE®  
Arbeitstasche 

Art.-Nr. 4931411958

12 V / 2,0 Ah  
REDLITHIUM™ Akku 

Art.-Nr. 4932430064 M12 FPD2-402X
    FUEL™ Akku-

Schlagbohrschrauber 
Art.-Nr. 4933479869

 MODELL ART.-NR. 

6 M12 CHZ-0 – FUEL™ Akku-Säbelsäge 4933446960

7 M12 FCS442-0 – FUEL™ Akku-Handkreissäge 4933493488

8 M12 CH-0 – FUEL™ Akku-Bohrhammer 4933441947

9 M12 FHIR14-0 – FUEL™ Akku-Ratsche 1⁄4˝ 4933478171

10 M12 FHIR38-0 – FUEL™ Akku-Ratsche 3⁄8˝ 4933478172

11 M12 FIR12-0 – FUEL™ Akku-Ratsche 1⁄2˝ 4933459800

12 M12 FCOT-0 – FUEL™ Akku-Multimaterialschneider 4933464618

13 M12 FRAIWF12-0 – FUEL™ Akku-Rechtwinkliger Schlagschrauber 1⁄2˝ 4933471699

14 M12 FRAIWF38-0 – FUEL™ Akku-Rechtwinkliger Schlagschrauber 3⁄8˝ 4933471700

2 GERÄTE ZUR AUSWAHL

96 7 8 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 21 22

23 25 26 27 28 29 3024

20

321 4 5

S

IE
 SPAREN

bis zu 
755,00 CHF 

inkl. MwSt.* 
698,43 CHF exkl. MwSt.*

gegenüber  
Einzelkauf

SETPREIS 
749,00 CHF inkl. MwSt.*

689,35 CHF exkl. MwSt.*

98

MILWAUKEETOOL.CH     MILWAUKEETOOLDACH

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRG. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRG. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.



 

SCHRITT 3

 POWER COMBO PRO

ODER

ODER

2 

GERÄTE ZUR  
AUSWAHL

994,45 CHF  
exkl. MwSt.*

3 

GERÄTE ZUR  
AUSWAHL

1.247,92 CHF  
exkl. MwSt.*

5 

GERÄTE ZUR  
AUSWAHL

1.782,61 CHF  
exkl. MwSt.*

SCHRITT 1 SCHRITT 2 SCHRITT 4
NRG-KIT  

AUSWÄHLEN
HT & PSA

GRATIS ERHALTEN
MENGE DER GERÄTE 

AUSWÄHLEN PASSENDE GERÄTE FÜR IHRE ANWENDUNG AUSWÄHLEN

ODER

M18 HNRG-552 
4933464713

M18 HNRG-503 
4933451423

Pro-Compact Bandmass 5 m 
4932459593

Wasserwaage Torpedo 360° 
4932459096

Schnittschutzhandschuhe  
Klasse A - Grösse 9/L - 10/XL 
4932471417 & 4932471418

M18 ONEDD3-0X
4933492799

M18 ONEPD3-0X
4933492798

M18 ONEID3-0X
4933492800

M18 ONEIWF12-0X
4933459198

M18 ONEFHIWF12-0X
4933459726

M18 ONEFHIWP12-0X
4933459724

M18 ONEFHIWF34-0X
4933459729

M18 ONEFSAG125XPDB-0X
4933478434

M18 ONEFSZ-0X
4933478296

M18 FDD3-0X
4933479862

M18 FPD3-0X
4933479859

M18 FHX-0X
4933478888

M18 FID3-0X
4933479864

M18 FIW2P12-0X
4933478446

M18 FIW2F12-0X
4933478443

M18 FMTIW2F12-0X
4933478449

M18 FSAG125X-0X
4933478428

M18 FHZ-0X
4933459887

M18 BLCS66-0X
4933464589

M18 BP-0
4933451113

M18 FMT-0
4933498065

M18 CRAD2-0X
4933471641

M18 FMCS-0X
4933459192

M18 FDGRB-0X
4933480953

M18 FAP180-0X
4933451552

M18 FSG-0X
4933459201

M18 HOAL-0
4933478118

M18 RADDAB+G2-0
4933492344

C18 RAD-0
4933427189

M18 BJS-0
4933451391

M18 FBJS-0X
4933464799

M18 BTP-0
4933471494

M18 GG-0
4933440493

EIN SYSTEM 

315 
LÖSUNGEN

M18 FHS20-0
4933480117

M18 FBLG3-0
4933493301

M18 F2BL-0
4933479987

M18 BLLT-0
4933472218

M18 FCHS35-0
4933479678

OPE

M18 BLHX-0X
4933478891

SYSTEMKOMPATIBEL.
LEISTUNGSGETRIEBEN.

ANWENDUNGSFOKUSSIERT.
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* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRG. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRG. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.



 

SCHRITT 3

 POWER COMBO PRO

ODER

ODER

2 

GERÄTE ZUR  
AUSWAHL

994,45 CHF  
exkl. MwSt.*

3 

GERÄTE ZUR  
AUSWAHL

1.247,92 CHF  
exkl. MwSt.*

5 

GERÄTE ZUR  
AUSWAHL

1.782,61 CHF  
exkl. MwSt.*

SCHRITT 1 SCHRITT 2 SCHRITT 4
NRG-KIT  

AUSWÄHLEN
HT & PSA

GRATIS ERHALTEN
MENGE DER GERÄTE 

AUSWÄHLEN PASSENDE GERÄTE FÜR IHRE ANWENDUNG AUSWÄHLEN

ODER

M18 HNRG-552 
4933464713

M18 HNRG-503 
4933451423

Pro-Compact Bandmass 5 m 
4932459593

Wasserwaage Torpedo 360° 
4932459096

Schnittschutzhandschuhe  
Klasse A - Grösse 9/L - 10/XL 
4932471417 & 4932471418

M18 ONEDD3-0X
4933492799

M18 ONEPD3-0X
4933492798

M18 ONEID3-0X
4933492800

M18 ONEIWF12-0X
4933459198

M18 ONEFHIWF12-0X
4933459726

M18 ONEFHIWP12-0X
4933459724

M18 ONEFHIWF34-0X
4933459729

M18 ONEFSAG125XPDB-0X
4933478434

M18 ONEFSZ-0X
4933478296

M18 FDD3-0X
4933479862

M18 FPD3-0X
4933479859

M18 FHX-0X
4933478888

M18 FID3-0X
4933479864

M18 FIW2P12-0X
4933478446

M18 FIW2F12-0X
4933478443

M18 FMTIW2F12-0X
4933478449

M18 FSAG125X-0X
4933478428

M18 FHZ-0X
4933459887

M18 BLCS66-0X
4933464589

M18 BP-0
4933451113

M18 FMT-0
4933498065

M18 CRAD2-0X
4933471641

M18 FMCS-0X
4933459192

M18 FDGRB-0X
4933480953

M18 FAP180-0X
4933451552

M18 FSG-0X
4933459201

M18 HOAL-0
4933478118

M18 RADDAB+G2-0
4933492344

C18 RAD-0
4933427189

M18 BJS-0
4933451391

M18 FBJS-0X
4933464799

M18 BTP-0
4933471494

M18 GG-0
4933440493

EIN SYSTEM 

315 
LÖSUNGEN

M18 FHS20-0
4933480117

M18 FBLG3-0
4933493301

M18 F2BL-0
4933479987

M18 BLLT-0
4933472218

M18 FCHS35-0
4933479678

OPE

M18 BLHX-0X
4933478891

SYSTEMKOMPATIBEL.
LEISTUNGSGETRIEBEN.

ANWENDUNGSFOKUSSIERT.
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* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRG. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRG. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.



 

Art.-Nr. 4932498608

SHOCKWAVE™ SET 39 TLG. + 
LEUCHTE

	¡ 24 x SHOCKWAVE™ schlagfeste Bits 25 mm lang:  
PH1 / 2, PZ 1 / PZ2, TX10 / 15 / 20 / 25 / 30 / 40, HEX3 / 4 / 5 / 6

	¡ 14 x SHOCKWAVE™ schlagfeste Bits 50 mm lang: 
TX10 / 15 / 20 / 25 / 30 / 40

	¡ SHOCKWAVE™ schlagfester Magnetbithalter 60 mm
	¡ IPL-LED Leuchte

  139,41 CHF exkl. MwSt.* 

69,20 CHF exkl. MwSt.*

150,70 CHF inkl. MwSt.* 

75,00 CHF inkl. MwSt.*

DESIGNED FOR USE IN

Art.-Nr. 4932499761

ALLROUND-ZUBEHÖR-SET  
45 TLG. IM PACKOUT™

	¡ 5-teiliges MX4™ Hammerbohrer Set mit Ø 5 / 6 x 115 mm,  
Ø 6 / 8 / 10 x 165 mm in PACKOUT™ kompatibler Kassette

	¡ 40-teiliges SHOCKWAVE™ Set Bohren & Schrauben mit  
33 schlagfesten Bits PH/PZ/TX/HEX/, Magnetbithalter  
60 mm & 152 mm, 3 RED HEX Metallbohrern 3 / 4 / 5 mm,  
2 Steckschlüsseleinsätzen Hex 8 / 10 mm

	¡ im PACKOUT™ Compact Slim Organiser

 181,50 CHF exkl. MwSt.* 

103,61 CHF exkl. MwSt.*

196,20 CHF inkl. MwSt.* 

112,00 CHF inkl. MwSt.*

VERFÜGBAR AB MÄRZ

Art.-Nr. 4933498741

 M12 FPP2X2-402X

	¡ 1 x M12 FCIWF12G3-0
	¡ 1 x M12 FPD2-402X
	¡ 1 x Schutzbrille klar, kratzfest & beschlagfrei
	¡ 3 Paar Gehörschutzstöpsel mit Schnur 

  698,24 CHF exkl. MwSt.* 

567,07 CHF exkl. MwSt.*

754,80 CHF inkl. MwSt.* 

613,00 CHF inkl. MwSt.*

MIT SICHERHEIT 
PRODUKTIV!

INKLUSIVE

Art.-Nr. 4933499462

 M12 FID2MC-202X

	¡ 1 x M12 FID2-0
	¡ 2 x M12 B2
	¡ 1 x C12 C
	¡ 1 x HD-Box

  380,20 CHF exkl. MwSt.* 

254,39 CHF exkl. MwSt.*

411,00 CHF inkl. MwSt.* 

275,00 CHF inkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4933479439

 M12 BDD-201C

	¡ 1 x M12 BDD-201C
	¡ 1 x Schutzbrille

  317,71 CHF exkl. MwSt.* 

127,66 CHF exkl. MwSt.*

343,44 CHF inkl. MwSt.* 

138,00 CHF inkl. MwSt.*

MIT SICHERHEIT 
PRODUKTIV!

INKLUSIVE

Art.-Nr. 4932499407

TRENNSCHEIBEN CONTRACTOR +  
WINKELSCHLEIFER SET 401 TLG.

	¡ 400 Contractor 1 mm Trennscheiben Ø 125 mm
	¡ M18 FSAG125X-0X

  1.117,48 CHF exkl. MwSt.* 

496,40 CHF exkl. MwSt.*

1.208,00 CHF inkl. MwSt.* 

536,00 CHF inkl. MwSt.*

400 x

Art.-Nr. 4932399820

SPEEDCROSS DIAMANTTRENN-
SCHEIBE HUDD 125 MM

	¡ für harte Materialien

Art.-Nr. 4932499152

PROMO-SET MIT  
PACKOUT™ FLASCHE - 5 TLG.

	¡ PACKOUT™ rote Isolierflasche 1.065 ml mit Schraubdeckel
	¡ INKZALL™ feiner Permanentmarker schwarz
	¡ Slim-Bandmass 3 m, nicht-magnetisch, 16 mm breites Band
	¡ Schutzbrille getönt, kratzfest & beschlagfrei
	¡ 4-in-1 Präzisionsschraubendreher-Set

  114,38 CHF exkl. MwSt.* 

75,02 CHF exkl. MwSt.*

123,65 CHF inkl. MwSt.* 

81,10 CHF inkl. MwSt.*

VERFÜGBAR AB APRIL

Gratis dabei
1 x Weste

2  +  1

103,61 CHF exkl. MwSt.*

 

112,00 CHF inkl. MwSt.*

DESIGNED FOR USE IN

1312 * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRG. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRG. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
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Art.-Nr. 4932498608

SHOCKWAVE™ SET 39 TLG. + 
LEUCHTE

	¡ 24 x SHOCKWAVE™ schlagfeste Bits 25 mm lang:  
PH1 / 2, PZ 1 / PZ2, TX10 / 15 / 20 / 25 / 30 / 40, HEX3 / 4 / 5 / 6

	¡ 14 x SHOCKWAVE™ schlagfeste Bits 50 mm lang: 
TX10 / 15 / 20 / 25 / 30 / 40

	¡ SHOCKWAVE™ schlagfester Magnetbithalter 60 mm
	¡ IPL-LED Leuchte

  139,41 CHF exkl. MwSt.* 

69,20 CHF exkl. MwSt.*

150,70 CHF inkl. MwSt.* 

75,00 CHF inkl. MwSt.*

DESIGNED FOR USE IN

Art.-Nr. 4932499761

ALLROUND-ZUBEHÖR-SET  
45 TLG. IM PACKOUT™

	¡ 5-teiliges MX4™ Hammerbohrer Set mit Ø 5 / 6 x 115 mm,  
Ø 6 / 8 / 10 x 165 mm in PACKOUT™ kompatibler Kassette

	¡ 40-teiliges SHOCKWAVE™ Set Bohren & Schrauben mit  
33 schlagfesten Bits PH/PZ/TX/HEX/, Magnetbithalter  
60 mm & 152 mm, 3 RED HEX Metallbohrern 3 / 4 / 5 mm,  
2 Steckschlüsseleinsätzen Hex 8 / 10 mm

	¡ im PACKOUT™ Compact Slim Organiser

 181,50 CHF exkl. MwSt.* 

103,61 CHF exkl. MwSt.*

196,20 CHF inkl. MwSt.* 

112,00 CHF inkl. MwSt.*

VERFÜGBAR AB MÄRZ

Art.-Nr. 4933498741

 M12 FPP2X2-402X

	¡ 1 x M12 FCIWF12G3-0
	¡ 1 x M12 FPD2-402X
	¡ 1 x Schutzbrille klar, kratzfest & beschlagfrei
	¡ 3 Paar Gehörschutzstöpsel mit Schnur 

  698,24 CHF exkl. MwSt.* 

567,07 CHF exkl. MwSt.*

754,80 CHF inkl. MwSt.* 

613,00 CHF inkl. MwSt.*

MIT SICHERHEIT 
PRODUKTIV!

INKLUSIVE

Art.-Nr. 4933499462

 M12 FID2MC-202X

	¡ 1 x M12 FID2-0
	¡ 2 x M12 B2
	¡ 1 x C12 C
	¡ 1 x HD-Box

  380,20 CHF exkl. MwSt.* 

254,39 CHF exkl. MwSt.*

411,00 CHF inkl. MwSt.* 

275,00 CHF inkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4933479439

 M12 BDD-201C

	¡ 1 x M12 BDD-201C
	¡ 1 x Schutzbrille

  317,71 CHF exkl. MwSt.* 

127,66 CHF exkl. MwSt.*

343,44 CHF inkl. MwSt.* 

138,00 CHF inkl. MwSt.*

MIT SICHERHEIT 
PRODUKTIV!

INKLUSIVE

Art.-Nr. 4932499407

TRENNSCHEIBEN CONTRACTOR +  
WINKELSCHLEIFER SET 401 TLG.

	¡ 400 Contractor 1 mm Trennscheiben Ø 125 mm
	¡ M18 FSAG125X-0X

  1.117,48 CHF exkl. MwSt.* 

496,40 CHF exkl. MwSt.*

1.208,00 CHF inkl. MwSt.* 

536,00 CHF inkl. MwSt.*

400 x

Art.-Nr. 4932399820

SPEEDCROSS DIAMANTTRENN-
SCHEIBE HUDD 125 MM

	¡ für harte Materialien

Art.-Nr. 4932499152

PROMO-SET MIT  
PACKOUT™ FLASCHE - 5 TLG.

	¡ PACKOUT™ rote Isolierflasche 1.065 ml mit Schraubdeckel
	¡ INKZALL™ feiner Permanentmarker schwarz
	¡ Slim-Bandmass 3 m, nicht-magnetisch, 16 mm breites Band
	¡ Schutzbrille getönt, kratzfest & beschlagfrei
	¡ 4-in-1 Präzisionsschraubendreher-Set

  114,38 CHF exkl. MwSt.* 

75,02 CHF exkl. MwSt.*

123,65 CHF inkl. MwSt.* 

81,10 CHF inkl. MwSt.*

VERFÜGBAR AB APRIL

Gratis dabei
1 x Weste

2  +  1

103,61 CHF exkl. MwSt.*

 

112,00 CHF inkl. MwSt.*

DESIGNED FOR USE IN

1312 * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRG. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRG. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
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Art.-Nr. 4932499466

ELEKTRIKER HANDWERKZEUG-KOFFER 
62 TLG.

	¡ VDE geprüfte Handwerkzeuge: Seitenschneider, Kraftseitenschneider, 
Flachrundzange, Kombizange, Wasserpumpenzange 240 mm,  
Tri-Lobe Schraubendreher SL/PZ

	¡ Spannungsprüfer
	¡ automatische Abisolierzange 0,2 – 16 mm²
	¡ Abmantelungswerkzeug mit Schleppklinge
	¡ Innensechskantschlüssel-Satz metrisch 9-teilig
	¡ Hickory Schlosserhammer 300 g
	¡ Wasserwaage Minibox 10 cm
	¡ FASTBACK™ Universal-Klappmesser
	¡ ¼˝ Ratschen-, Steckschlüssel u. Handgriff Set metrisch 38-teilig

Art.-Nr. 4932478898

WASSERWAAGEN PROMO-SET   
SLIM 4 TLG.

	¡ 4 x Wasserwaagen Slim 10, 60, 120, 180 cm

 113,92 CHF exkl. MwSt.* 

78,91 CHF exkl. MwSt.*

123,15 CHF inkl. MwSt.* 

85,30 CHF inkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4932499467

INSTALLATEUR HANDWERKZEUG-KOFFER 
73 TLG.

	¡ VDE geprüfte Handwerkzeuge: Seitenschneider,  
Kraftseitenschneider, Langbeck-Rundzange, Kombizange,  
Tri-Lobe Schraubendreher SL

	¡ Spannungsprüfer
	¡ Wasserpumpenzange 250 mm
	¡ Schraubmeissel Tri-Lobe Set 2-teilig
	¡ Innensechskantschlüssel-Satz metrisch 9-teilig
	¡ Klappschlüssel-Set TX 8-teilig
	¡ MAX BITE™ Ratschen-Ringmaulschlüssel 10 / 13 / 17 / 19 mm
	¡ ¼˝ Ratschen-, Steckschlüssel u. Handgriff Set metrisch 38-teilig
	¡ Abmantelungswerkzeug 4-in-1
	¡ Fiberglas Schlosserhammer 300 g
	¡ FASTBACK™ Universal-Klappmesser
	¡ Constant HD Kupfer-Rohrabschneider 3,2 – 42 mm

VERFÜGBAR AB MAI

VERFÜGBAR AB MAI

Art.-Nr. 4932471093

SHOCKWAVE™ MULTIMATERIAL-
BOHRER

	¡ Bei Abnahme von mind. 10 Stück Ø 5 x 100 mm  
SHOCKWAVE™ schlagfesten Multimaterialbohrer ¼˝ Hex

  6,01 CHF exkl. MwSt.* 

3,98 CHF exkl. MwSt.*

6,50 CHF inkl. MwSt.* 

4,30 CHF inkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4932471096

SHOCKWAVE™ MULTIMATERIAL-
BOHRER

	¡ Bei Abnahme von mind. 10 Stück Ø 6 x 100 mm  
SHOCKWAVE™ schlagfesten Multimaterialbohrer ¼˝ Hex

 6,80 CHF exkl. MwSt.* 

4,49 CHF exkl. MwSt.*

7,35 CHF inkl. MwSt.* 

4,85 CHF inkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4932471104

SHOCKWAVE™ MULTIMATERIAL-
BOHRER

	¡ Bei Abnahme von mind. 10 Stück Ø 8 x 120 mm  
SHOCKWAVE™ schlagfesten Multimaterialbohrer ¼˝ Hex

  7,49 CHF exkl. MwSt.* 

5,04 CHF exkl. MwSt.*

8,10 CHF inkl. MwSt.* 

5,45 CHF inkl. MwSt.*

691,95 CHF exkl. MwSt.*

 

748,00 CHF inkl. MwSt.*

750,23 CHF exkl. MwSt.*

 

811,00 CHF inkl. MwSt.*

1514 * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRG. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRG. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
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Art.-Nr. 4932499466

ELEKTRIKER HANDWERKZEUG-KOFFER 
62 TLG.

	¡ VDE geprüfte Handwerkzeuge: Seitenschneider, Kraftseitenschneider, 
Flachrundzange, Kombizange, Wasserpumpenzange 240 mm,  
Tri-Lobe Schraubendreher SL/PZ

	¡ Spannungsprüfer
	¡ automatische Abisolierzange 0,2 – 16 mm²
	¡ Abmantelungswerkzeug mit Schleppklinge
	¡ Innensechskantschlüssel-Satz metrisch 9-teilig
	¡ Hickory Schlosserhammer 300 g
	¡ Wasserwaage Minibox 10 cm
	¡ FASTBACK™ Universal-Klappmesser
	¡ ¼˝ Ratschen-, Steckschlüssel u. Handgriff Set metrisch 38-teilig

Art.-Nr. 4932478898

WASSERWAAGEN PROMO-SET   
SLIM 4 TLG.

	¡ 4 x Wasserwaagen Slim 10, 60, 120, 180 cm

 113,92 CHF exkl. MwSt.* 

78,91 CHF exkl. MwSt.*

123,15 CHF inkl. MwSt.* 

85,30 CHF inkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4932499467

INSTALLATEUR HANDWERKZEUG-KOFFER 
73 TLG.

	¡ VDE geprüfte Handwerkzeuge: Seitenschneider,  
Kraftseitenschneider, Langbeck-Rundzange, Kombizange,  
Tri-Lobe Schraubendreher SL

	¡ Spannungsprüfer
	¡ Wasserpumpenzange 250 mm
	¡ Schraubmeissel Tri-Lobe Set 2-teilig
	¡ Innensechskantschlüssel-Satz metrisch 9-teilig
	¡ Klappschlüssel-Set TX 8-teilig
	¡ MAX BITE™ Ratschen-Ringmaulschlüssel 10 / 13 / 17 / 19 mm
	¡ ¼˝ Ratschen-, Steckschlüssel u. Handgriff Set metrisch 38-teilig
	¡ Abmantelungswerkzeug 4-in-1
	¡ Fiberglas Schlosserhammer 300 g
	¡ FASTBACK™ Universal-Klappmesser
	¡ Constant HD Kupfer-Rohrabschneider 3,2 – 42 mm

VERFÜGBAR AB MAI

VERFÜGBAR AB MAI

Art.-Nr. 4932471093

SHOCKWAVE™ MULTIMATERIAL-
BOHRER

	¡ Bei Abnahme von mind. 10 Stück Ø 5 x 100 mm  
SHOCKWAVE™ schlagfesten Multimaterialbohrer ¼˝ Hex

  6,01 CHF exkl. MwSt.* 

3,98 CHF exkl. MwSt.*

6,50 CHF inkl. MwSt.* 

4,30 CHF inkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4932471096

SHOCKWAVE™ MULTIMATERIAL-
BOHRER

	¡ Bei Abnahme von mind. 10 Stück Ø 6 x 100 mm  
SHOCKWAVE™ schlagfesten Multimaterialbohrer ¼˝ Hex

 6,80 CHF exkl. MwSt.* 

4,49 CHF exkl. MwSt.*

7,35 CHF inkl. MwSt.* 

4,85 CHF inkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4932471104

SHOCKWAVE™ MULTIMATERIAL-
BOHRER

	¡ Bei Abnahme von mind. 10 Stück Ø 8 x 120 mm  
SHOCKWAVE™ schlagfesten Multimaterialbohrer ¼˝ Hex

  7,49 CHF exkl. MwSt.* 

5,04 CHF exkl. MwSt.*

8,10 CHF inkl. MwSt.* 

5,45 CHF inkl. MwSt.*

691,95 CHF exkl. MwSt.*

 

748,00 CHF inkl. MwSt.*

750,23 CHF exkl. MwSt.*

 

811,00 CHF inkl. MwSt.*

1514 * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRG. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRG. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
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VERLÄNGERTEN GARANTIEN
EXKLUSIVEM SERVICE

PROFESSIONELLER BERATUNG

UND PROFITIEREN SIE VON

AUTORISIERTER
HÄNDLER

KAUFEN SIE IMMER BEI EINEM 
UNSERER AUTORISIERTEN 

HÄNDLER MIT DIESEM LOGO

FINDEN SIE IHREN PARTNER 

SCANNEN SIE HIER  
ODER SCHAUEN SIE HIER 

milwaukeetool.ch

Rechnungssteller: 
Techtronic Industries
Central Europe GmbH
Walder Strasse 53
40724 Hilden
Germany

Aufgrund der angespannten Lage auf den Weltmärkten kann es bei einzelnen 
Produkten zu deutlichen Verzögerungen kommen. Preisangaben sind unverbindliche 
Preisempfehlungen des Herstellers. Mit Erscheinen einer neuen Preisliste verlieren 
alle bisherigen Preise ihre Gültigkeit. Alle Angebote gültig, nur solange der Vorrat 
reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum  
vorbehalten. Die Haftung für Druckfehler ist ausgeschlossen. Gültig bis 31.07.2025. 
(4939 7874 34) – 01/2025 Printed in Germany. 

Lokaler Ansprechpartner:  
Techtronic Industries Switzerland AG
Kirchlindachstrasse 25
3052 Zollikofen
Switzerland
Tel.: +41 (0)31 911 61 61


